
5 ГРУДНЯ

ДЕНЬ ПРАЦІВНИКІВ СТАТИСТИКИ

кількість 
працівників
117 осіб

84
держслужбовці

96,4%
мають вищу освіту 
ступеня магістр
(спеціаліст)

до 35 років

36-45 років

46-55 років

56 років і більше

Віковий склад
державних службовців управління

11,9%

31,0%

32,1%

25,0%

91,7%
жінки

8,3%
чоловіки

Розподіл державних службовців управління
за стажем роботи

41,7%

44,0%

9,5%

4,8%
20 років і більше

11-19 років

6-10 років

1-5 років

10,9 тис.
респондентів,
що подали звітність

99
форм звітності та 
адміністративних даних

146,1 тис.
опрацьовано первинних 
звітів

1,3 тис.
консультативних допомог 
респондентам (online)

6,2 тис.
респондентів зареєстровано
у ПЗ «Кабінет респондента»

пресвипусків для медіа

22
статистичних бюлетеня

експрес-випусків

інфографічних матеріалів

3
статистичних збірника

©Головне управління статистики у Миколаївській області, 2023

В умовах війни органи державної статистики продовжують здійснювати свої функції та
наразі приймають звітність від респондентів

За результатами статистичних розробок у 2023 році 
підготовлено

Головне управління статистики у Миколаївській області

матеріали на вебсайт

17

69

76

124

633
відповіді на запити


